

D F DE S SILVA

BAZAR ALTERNATIVO

RUA DA INDEPENDENCIA, Nº 1162 – CENTRO

PAU DOS FERROS / RN – CEP: 59.900-000

CNPJ: 04.599.190/0001-66

INSC. ESTADUAL: 20.089.378-5



PROPOSTA READEQUADA DE PREÇOS

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 0306.03/2022 - SRP

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 0206.03/2022

À PREFEITURA MUNICIPAL DE PEREIRO/CE

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS DESTINADO A REGISTRO DE PREÇOS DESTINADO À AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE EXPEDIENTE/ESCRITÓRIO/DIDÁTICO, DESTINADOS A ATENDER AS NECESSIDADES DAS UNIDADES ADMINISTRATIVAS DO MUNICÍPIO DE PEREIRO/CE, TUDO CONFORME ANEXO I.

PROPONENTE: **D F DE S SILVA**

ENDEREÇO: RUA DA INDEPEDÊNCIA, 1162, CENTRO, PAU DOS FERROS/RN

CNPJ: 04.599.190/0001-66

Prezados Senhores,

Apresentamos a V. Sa nossa proposta para o objeto do **PREGÃO ELETRÔNICO Nº 0306.03/2022 - SRP**, declarando que temos pleno conhecimento de todos os aspectos relativos à licitação em causa e nossa plena concordância com as condições estabelecidas no Edital de licitação e seus anexos, conforme demonstrativo abaixo de nossa proposta de preço:

Dados bancários do proponente para fins de pagamento: Agência: 1109-6/ Conta Corrente: 18399-7 / Banco do Brasil.

Prazo de validade desta proposta: 60 (Sessenta) dias (mínimo).

Diosneci Ferreira de Sena Silva
DIOSNECI FERREIRA DE SENA SILVA

CPF: 941.799.804-87

PROPRIETÁRIA

E-mail: bazar.licitacao@hotmail.com

D F DE S SILVA

BAZAR ALTERNATIVO

RUA DA INDEPENDENCIA, Nº 1162 – CENTRO

PAU DOS FERROS / RN – CEP: 59.900-000

CNPJ: 04.599.190/0001-66

INSC. ESTADUAL: 20.089.378-5



| LOTE | ITEM | DESCRIÇÃO | UND | MARCA | QTDE | VALOR UNITARIO | VALOR TOTAL |
|------|------|---|------|-------------|------|----------------|-------------|
| 1 | 1 | ALMOFADA P/ CARIMBO Nº 3 - 6,9X11CM | UND | RADEX | 31 | R\$6,50 | R\$201,50 |
| 1 | 2 | APAGADOR PARA QUADRO BRANCO MAGNÉTICO, BASE PLÁSTICA NA COR PRETO COM COMPARTIMENTO PARA DOIS PINCÉIS. | UND | MASTERPRINT | 394 | R\$6,00 | R\$2.364,00 |
| 1 | 3 | APONTADOR DE PÁSTICO PARA LÁPIS, COM LÂMINA DE AÇO TEMPERADO COM EXCELENTE FIO DE CORTE, COM DEPÓSITO REMOVÍVEL. CAIXA COM 12 UNIDADES. | CX | LEONORA | 595 | R\$6,04 | R\$3.593,80 |
| 1 | 4 | ARÉIA METÁLICA 100G | PCT | ALL BRINK | 120 | R\$10,00 | R\$1.200,00 |
| 1 | 5 | BEXIGAS, BALÃO LATEX, TAMANHO Nº 9, PACOTE COM 50 UNIDADES (CORES VARIADAS, DE ACORDO COM A NECESSIDADE) | PCT | FESTBALL | 40 | R\$12,00 | R\$480,00 |
| 1 | 6 | BALÃO DE SOPRO, LÁTEX, DIMENSÕES NÚMERO 7, PACOTES COM 50 UNIDADES. | PCT | FESTBALL | 400 | R\$7,00 | R\$2.800,00 |
| 1 | 7 | BLOCO ADESIVO, 38X50MM, 4BLOCOS - TOTAL 400 FOLHAS | PCT | MASTERPRINT | 115 | R\$4,65 | R\$534,75 |
| 1 | 8 | BLOCO ADESIVO, 76X102MM, 1 BLOCO - TOTAL 100 FOLHAS | PCT | MASTERPRINT | 125 | R\$3,50 | R\$437,50 |
| 1 | 9 | BLOCO DE NOTAS ADESIVOS MEDINDO: 76X76MM, PCT COM 45 UND | PCP | MASTERPRINT | 100 | R\$3,50 | R\$350,00 |
| 1 | 10 | BARBANTE, 8 FIOS DE 100% ALGODÃO C/ 330MTS. EMBALAGEM CONTENDO 01 ROLO | ROLO | ECOBRSI | 40 | R\$13,77 | R\$550,80 |
| 1 | 11 | BOBINA DE PAPEL SEMI KRAFT 40 CM | ROLO | REIPEL | 4 | R\$89,00 | R\$356,00 |
| 1 | 12 | BORRACHA BRANCA, MACIA PARA LÁPIS, TIPO PONTEIRO, Nº20, TAMANHO GRANDE. | UND | REDBOR | 5715 | R\$0,30 | R\$1.714,50 |


DIOSNECI FERREIRA DE SENA SILVA

CPF: 941.799.804-87

PROPRIETÁRIA

E-mail: bazar.licitacao@hotmail.com



D F DE S SILVA

BAZAR ALTERNATIVO

RUA DA INDEPENDENCIA, Nº 1162 – CENTRO

PAU DOS FERROS / RN – CEP: 59.900-000

CNPJ: 04.599.190/0001-66

INSC. ESTADUAL: 20.089.378-5



| | | | | | | | |
|---|----|--|-----|-----------|------|----------|--------------|
| 1 | 13 | BORRACHA DUAS CORES, NÃO MANCHA PAPEL, FORMATO CHANFRADO COM QUINAS. | UND | REDBOR | 5390 | R\$0,80 | R\$4.312,00 |
| 1 | 14 | CADERNO 1/4 200 FOLHAS CAPA DURA | UND | FORONI | 165 | R\$8,50 | R\$1.402,50 |
| 1 | 15 | CADERNO 10 MATÉRIAS, CADERNO UNIVERSITÁRIO, 200FLS, CAPA DURA, FOLHAS PAUTADAS. | UND | FORONI | 60 | R\$12,50 | R\$750,00 |
| | 16 | CADERNO 6 MATÉRIAS, CAPA MOLE, 120 FOLHAS PAUTADAS, (AXLXP) 28,4X22,9X1,6CM C/ ESPIRAL | UND | FORONI | 850 | R\$8,50 | R\$7.225,00 |
| 1 | 17 | CADERNO DESENHO, ENCADERNADO, GRANDE 48 FOLHAS. | UND | TILIBRA | 1300 | R\$7,92 | R\$10.296,00 |
| 1 | 18 | CAIXA ARQUIVO MORTO EM PLASTICO TAM. OFÍCIO | UND | POLIBRAS | 4560 | R\$7,30 | R\$33.288,00 |
| 1 | 19 | CANETA ESFEROGRÁFICA 0.7, NA COR AZUL, PRETA E VERMELHA, CORPO ÚNICO EM ACRÍLICO TRANSPARENTE SEXTAVADO, PONTA COM ESFERA DE TUNGSTÊNIO, TAMPA ANTI-ASFIXIANTE. | UND | COMPACTOR | 5400 | R\$0,90 | R\$4.860,00 |
| 1 | 20 | CANETA HIDROGRÁFICA, MULTIUSO ALTO RENDIMENTO, LONGA DURAÇÃO IDEAL PARA DESENHAR E ESCREVER. TAMPA ANTI-ASFIXIANTE, PONTA GROSSA DE 4,0MM, COM 12 CORES, PACOTE COM 12 UNIDADES. | PCT | BRW | 100 | R\$12,00 | R\$1.200,00 |
| 1 | 21 | CANETA MARCA TEXTO, PARA GRIFAR E MARCAR, PONTA FACETADA. NA COR AMARELA FLUORESCENTE. | UND | MASTERP | 400 | R\$1,80 | R\$720,00 |
| 1 | 22 | CANETA GEL COLORIDA, TIPO DE PONTA ESFEROGRÁFICA, ESPESSURA DO TRAÇO: 1MM, QUANTIDADE DE MARCADORES: 10UNIDADES. | KIT | BRW | 25 | R\$12,25 | R\$306,25 |
| 1 | 23 | CANETA PARA RETROPROJETOR 1.0 | UND | MARKER | 30 | R\$2,29 | R\$68,70 |
| 1 | 24 | CANETA PARA RETROPROJETOR 2.0 | UND | MARKER | 30 | R\$2,00 | R\$60,00 |


DIOSNECI FERREIRA DE SENA SILVA

CPF: 941.799.804-87

PROPRIETÁRIA

E-mail: bazar.licitacao@hotmail.com

D F DE S SILVA

BAZAR ALTERNATIVO

RUA DA INDEPENDENCIA, Nº 1162 – CENTRO

PAU DOS FERROS / RN – CEP: 59.900-000

CNPJ: 04.599.190/0001-66

INSC. ESTADUAL: 20.089.378-5



| | | | | | | | |
|---|----|--|-----|---------|------|----------|-------------|
| 1 | 25 | CALCULADORA, DE MESA COM NO MÍNIMO 12 DÍGITOS. | UND | HX | 125 | R\$27,46 | R\$3.432,50 |
| 1 | 26 | CAPA E FUNDO PARA ENCADERNAÇÃO TAMANHO A4 - CAPA TRANSPARENTE E FUNDO PRETA COURO, EMBALAGEM COM 100 JOGOS | JG | ACP | 47 | R\$80,00 | R\$3.760,00 |
| 1 | 27 | CARTOLINA DUPLA FACE, TAMANHO 48 CM X66 CM CORES VARIADAS. | UND | REIPEL | 2200 | R\$1,00 | R\$2.200,00 |
| | 28 | CARTOLINA SIMPLES, MATERIAL CELULOSE VEGETAL, FORMATO 50CMX66CM, CORES VARIADAS | UND | REIPEL | 2350 | R\$1,00 | R\$2.350,00 |
| 1 | 29 | CLIPS 2/0, PARA PAPÉIS Nº 2/0 EM ARAME DE AÇO COM ACABAMENTO NIQUELADO, TRATAMENTO ANTI-FERRUGEM, CAIXA CONTENDO 100 UNIDADES. | CX | BRW | 270 | R\$2,65 | R\$715,50 |
| 1 | 30 | CLIPS 3/0, PARA PAPÉIS EM ARAME DE AÇO COM ACABAMENTO NIQUELADO, TRATAMENTO ANTIFERRUGEM, Nº 3/0.CAIXA CONTENDO 100 UNIDADES | CX | BRW | 630 | R\$3,80 | R\$2.394,00 |
| 1 | 31 | CLIPS 6/0, PARA PAPÉIS Nº 6/0 EM ARAME DE AÇO COM ACABAMENTO NIQUELADO, TRATAMENTO ANTI-FERRUGEM, CAIXA CONTENDO 50 UNIDADES. | CX | BRW | 570 | R\$3,00 | R\$1.710,00 |
| 1 | 32 | COLA BRANCA 90 G, NÃO TÓXICA, LAVÁVEL, SECAGEM RÁPIDA. | UND | FORTFIX | 1250 | R\$2,80 | R\$3.500,00 |
| | 33 | COLA BASTÃO 40G | UND | RADEX | 180 | R\$5,70 | R\$1.026,00 |
| 1 | 34 | COLA COLORIDA, ATÓXICA, BRILHANTE, SOLÚVEL EM ÁGUA, PARA APLICAÇÃO EM PAPEL E SIMILARES, CORES VARIADAS. FRASCOS DE 23G. | UND | BRW | 500 | R\$1,85 | R\$925,00 |
| 1 | 35 | COLA GLITER, CORES VARIADAS, LÍQUIDA, BRILHANTE, ATÓXICA, PARA APLICAÇÕES EM PAPEL E SIMILARES. FRASCO COM 35G. | UND | ACRILEX | 500 | R\$4,50 | R\$2.250,00 |


DIOSNECI FERREIRA DE SENA SILVA
CPF: 941.799.804-87
PROPRIETÁRIA

E-mail: bazar.licitacao@hotmail.com

D F DE S SILVA

BAZAR ALTERNATIVO

RUA DA INDEPENDENCIA, Nº 1162 – CENTRO

PAU DOS FERROS / RN – CEP: 59.900-000

CNPJ: 04.599.190/0001-66

INSC. ESTADUAL: 20.089.378-5



| | | | | | | | |
|---|----|---|-----|----------|-------|----------|-------------|
| 1 | 36 | COLA LÍQUIDA ISOPOR, 90G, ACONDICIONADO EM FRASCO PLÁSTICO RESISTENTE, NÃO TÓXICA, 1ª QUALIDADE. | UND | FORTFIX | 800 | R\$4,65 | R\$3.720,00 |
| 1 | 37 | COLA PARA E.V.A, 90 G, NÃO TÓXICA, 1º QUALIDADE | UND | ACRILEX | 500 | R\$5,50 | R\$2.750,00 |
| 1 | 38 | COLA SILICONE, EM BASTÃO GROSSO PARA PISTOLA DE COLA QUENTE, NO TAMANHO GRANDE, EMBALAGEM DE 1 KG | KG | BRW | 110 | R\$56,00 | R\$6.160,00 |
| | 39 | COLA SILICONE, EM BASTÃO FINO PARA PISTOLA DE COLA QUENTE, NO TAMANHO GRANDE, EMBALAGEM DE 1 KG | kg | BRW | 110 | R\$63,00 | R\$6.930,00 |
| 1 | 40 | CORRETIVO LÍQUIDO BRANCO, 18 ML, À BASE DE ÁGUA, SECAGEM RÁPIDA, ATÓXICO. | UND | FRAMA | 165 | R\$2,00 | R\$330,00 |
| 1 | 41 | ESPIRAL ENCADERNAMENTO, PARA A-4, 9 MM PLÁSTICO PRETO PARA 50 FOLHAS, PACOTE COM 100 UNIDADES. | PCT | POLIBRAS | 50 | R\$7,57 | R\$378,50 |
| 1 | 42 | ESPIRAL ENCADERNAMENTO, PARA A-4, 17 MM PLÁSTICO PRETO PARA 100 FOLHAS, PACOTE COM 100 UNIDADES. | PTC | POLIBRAS | 30 | R\$14,63 | R\$438,90 |
| 1 | 43 | ENVELOPE BRANCO, 176X250MM. | UND | SCRITY | 7000 | R\$0,25 | R\$1.750,00 |
| 1 | 44 | ENVELOPE 310X410MM | UND | SCRITY | 2500 | R\$0,55 | R\$1.375,00 |
| 1 | 45 | ENVELOPE 370X470MM | UND | SCRITY | 2500 | R\$0,60 | R\$1.500,00 |
| | 46 | ENVELOPE BRANCO, 240X340MM. | UND | SCRITY | 17700 | R\$0,40 | R\$7.080,00 |
| 1 | 47 | ENVELOPE OURO (MADEIRA) 162X229MM. | UND | SCRITY | 10000 | R\$0,30 | R\$3.000,00 |
| 1 | 48 | ENVELOPE OURO (MADEIRA) 176X250MM. | UND | SCRITY | 7000 | R\$0,30 | R\$2.100,00 |
| 1 | 49 | ENVELOPE OFÍCIO ENVELOPE CARTA COMERCIAL LISO SEM RPC 162X114MM 75G. CX COM 100 UND | CX | SCRITY | 4 | R\$7,50 | R\$30,00 |
| 1 | 50 | ENVELOPE 260X360MM PCT C/ 100 | PCT | SCRITY | 12 | R\$53,00 | R\$636,00 |
| 1 | 51 | ENVELOPE OURO (MADEIRA) 240X340MM. | UND | SCRITY | 19500 | R\$0,40 | R\$7.800,00 |


DIOSNECI FERREIRA DE SENA SILVA

CPF: 941.799.804-87

PROPRIETÁRIA

E-mail: bazar.licitacao@hotmail.com

D F DE S SILVA

BAZAR ALTERNATIVO

RUA DA INDEPENDENCIA, Nº 1162 – CENTRO

PAU DOS FERROS / RN – CEP: 59.900-000

CNPJ: 04.599.190/0001-66

INSC. ESTADUAL: 20.089.378-5



| | | | | | | | |
|---|----|---|-----|-------------|-----|----------|---------------|
| 1 | 52 | ENVELOPE CARTA 10X15 CAIXA COM 100 UNIDADES. | CX | SCRITY | 30 | R\$15,00 | R\$450,00 |
| 1 | 53 | ESPELHO DE PAREDE, RETANGULAR, COM MOLDURA 90X40CM. | UND | EUROQUADROS | 46 | R\$85,00 | R\$3.910,00 |
| 1 | 54 | ESTILETE, CORPO PLÁSTICO, LÂMINA EM AÇO DE 18MM, COM TRATAMENTO ANTI FERRUGEM E TRAVA DE SEGURANÇA. | UND | MASTERP | 280 | R\$1,50 | R\$420,00 |
| 1 | 55 | FICHARIO DE MESA ACRILICO 5X8CM | UND | WALLEU | 16 | R\$75,00 | R\$1.200,00 |
| | | VALOR TOTAL | | | | | R\$155.292,70 |
| 2 | 1 | ESTRATOR DE GRAMPO, TIPO PIRANHA, EM AÇO INOX. DIMENSÕES APROX.: 56 X 38 X 45MM, COR PRETA COM PRATA. | UND | MASTERPRNT | 170 | R\$3,74 | R\$635,80 |
| 2 | 2 | FITA ADESIVA (DUREX) PEQUENA, COLORIDO 12 MM X 10M, | UND | EUROCEL | 400 | R\$0,80 | R\$320,00 |
| 2 | 3 | FITA ADESIVA (DUREX) TRANSPARENTE, 12MM X 40M. | UND | EUROCEL | 510 | R\$1,50 | R\$765,00 |
| 2 | 4 | FITA ADESIVA 45X45 TRANSPARENTE | UND | EUROCEL | 115 | R\$4,60 | R\$529,00 |
| 2 | 5 | FITA CORRETIVA 5MMX6M | UND | MASTERPRINT | 148 | R\$3,50 | R\$518,00 |
| 2 | 6 | FITA ADESIVA (DUREX) GRANDE, TRANSPARENTE 45MMX200M. | UND | EUROCEL | 180 | R\$15,00 | R\$2.700,00 |
| | 7 | FITA ADESIVA (DUREX), 12MMX50M | UND | EUROCEL | 50 | R\$1,90 | R\$95,00 |
| 2 | 8 | FITA DECORATIVA 15 MM TIPO PARA PRESENTE ROLO COM 50METROS. | UND | ALBANO | 260 | R\$5,50 | R\$1.430,00 |
| 2 | 9 | FITA DECORATIVA 20 MM TIPO PARA PRESENTE ROLO COM 50METROS. | UND | ALBANO | 260 | R\$10,50 | R\$2.730,00 |
| 2 | 10 | FITA DECORATIVA 30 MM TIPO PARA PRESENTE ROLO COM 50METROS. | UND | ALBANO | 260 | R\$11,00 | R\$2.860,00 |
| 2 | 11 | FITA DUPLA FACE 12MM X 30M | UND | EUROCEL | 530 | R\$2,60 | R\$1.378,00 |
| 2 | 12 | FITA GOMADA 32MMX50M . | UND | EUROCEL | 210 | R\$14,00 | R\$2.940,00 |


DIOSNECI FERREIRA DE SENA SILVA
CPF: 941.799.804-87
PROPRIETÁRIA

E-mail: bazar.licitacao@hotmail.com



D F DE S SILVA

BAZAR ALTERNATIVO

RUA DA INDEPENDENCIA, N° 1162 – CENTRO

PAU DOS FERROS / RN – CEP: 59.900-000

CNPJ: 04.599.190/0001-66

INSC. ESTADUAL: 20.089.378-5



| | | | | | | | |
|---|----|---|-------|-------------|------|-----------|--------------|
| 2 | 13 | FITA GOMADA 24MMX50M | UND | EUROCEL | 60 | R\$18,00 | R\$1.080,00 |
| 2 | 14 | FITA GOMADA (GOMADA) FABRICADA EM POLIPROPILENO, ADESIVO EM RESINA DE BORRACHA NATURAL, ROLO COM DIMENSÃO 38MM X 50 | UND | EUROCEL | 890 | R\$30,00 | R\$26.700,00 |
| 2 | 15 | FITA CETIM 15 MM, N° 03, COM 50 METROS. | UND | NAJAR | 150 | R\$12,00 | R\$1.800,00 |
| 2 | 16 | FITA CETIM 20 MM, N° 03, COM 10 METROS. | UND | NAJAR | 150 | R\$5,00 | R\$750,00 |
| 2 | 17 | FITA CETIM 30 MM, N° 07, COM 10 METROS. | UND | NAJAR | 150 | R\$9,00 | R\$1.350,00 |
| 2 | 18 | FITA ORGANZA 15 MM, COM 10 METROS. | UND | NAJAR | 150 | R\$9,00 | R\$1.350,00 |
| 2 | 19 | FITA ORGANZA 20 MM, COM 10 METROS. | UND | NAJAR | 150 | R\$9,10 | R\$1.365,00 |
| 2 | 20 | FITA ORGANZA 30 MM, COM 10 METROS. | UND | NAJAR | 150 | R\$12,00 | R\$1.800,00 |
| 2 | 21 | FLANELOGRAFO 100X70CM | UND | SOUZA | 22 | R\$114,00 | R\$2.508,00 |
| 2 | 22 | FOLHA DE ISOPOR, 10 MM 1,00 X 0,50CM | PLACA | FRICALOR | 480 | R\$3,60 | R\$1.728,00 |
| 2 | 23 | FOLHA DE ISOPOR, 15 MM 1,00 X 0,50CM | PLACA | FRICALOR | 450 | R\$6,19 | R\$2.785,50 |
| 2 | 24 | FOLHA DE ISOPOR, 20 MM 1,00 X 0,50 CM | PLACA | FRICALOR | 400 | R\$7,59 | R\$3.036,00 |
| 2 | 25 | FOLHA DE ISOPOR, 25 MM 1,00 X 0,50 CM | PLACA | FRICALOR | 450 | R\$9,38 | R\$4.221,00 |
| 2 | 26 | GIZ DE CERA COLORIDO, GROSSO, ATÓXICO, PALITOS COM 10CM DE COMPRIMENTO, 90G. CAIXA COM 12 UNIDADES. | CX | KOALA | 1100 | R\$5,40 | R\$5.940,00 |
| 2 | 27 | GRAMPEADOR TIPO ALICATE P/20 FOLHAS | UND | MASTERPRINT | 50 | R\$26,00 | R\$1.300,00 |
| 2 | 28 | GRAMPEADOR, TIPO ALICATE EM METAL COM CABO EMBORRACHADO, MED. APROX. 15CM, AÇÃO AUTOMÁTICA, TRILHO FIXO, COM MECANISMO ANTIJAM, PARA GRAMPOS 26/6, PARA GRAMPEAR NO MÍNIMO 25 FOLHAS. | UND | MASTERPRINT | 192 | R\$26,00 | R\$4.992,00 |
| 2 | 29 | GRAMPEADOR DE MESA COM CAPACIDADE DE 100 FOLHAS | UND | MASTERPRINT | 16 | R\$48,90 | R\$782,40 |
| 2 | 30 | GRAMPO 23/10 CAIXA COM 5.000 | UND | BRW | 7 | R\$18,55 | R\$129,85 |

DIOSNECI FERREIRA DE SENA SILVA

CPF: 941.799.804-87

PROPRIETÁRIA

E-mail: bazar.licitacao@hotmail.com

D F DE S SILVA

BAZAR ALTERNATIVO

RUA DA INDEPENDENCIA, Nº 1162 – CENTRO

PAU DOS FERROS / RN – CEP: 59.900-000

CNPJ: 04.599.190/0001-66

INSC. ESTADUAL: 20.089.378-5



| | | | | | | | |
|---|----|---|-----|-------------|-------|-----------|-------------|
| 2 | 31 | GRAMPO 23/13 CAIXA COM 5.000 | UND | BRW | 7 | R\$24,16 | R\$169,12 |
| 2 | 32 | GRAMPO 23/15 CAIXA COM 5.000 | UND | BRW | 7 | R\$37,83 | R\$264,81 |
| 2 | 33 | GRAMPO 23/17 CAIXA COM 5.000 | UND | BRW | 7 | R\$20,50 | R\$143,50 |
| 2 | 34 | GRAMPO 23/20 CAIXA COM 1.000 | CX | BRW | 7 | R\$12,00 | R\$84,00 |
| 2 | 35 | GRAMPO 23/24 CAIXA COM 1.000 | CX | BRW | 7 | R\$17,26 | R\$120,82 |
| 2 | 36 | GRAMPO 23/6 CAIXA C/ 5.000 | CX | BRW | 197 | R\$9,92 | R\$1.954,24 |
| 2 | 37 | GRAMPO PARA GRAMPEADOR, MODELO 26/6, EM EMBALAGEM COM CAIXA COM 5.000 UNIDADES, EM METAL NIQUELADO PRATEADO, COM PROTEÇÃO ANTI-FERRUGEM | CX | MASTERPRINT | 510 | R\$4,80 | R\$2.448,00 |
| 2 | 38 | GRAMPEADOR DE PAREDE, MATERIAL EM AÇO CROMADO PARA UTILIZAÇÃO DE GRAMPOS 4/14MM, PESO APROXIMADO 495 GRAMAS | UND | BRW | 30 | R\$72,57 | R\$2.177,10 |
| 2 | 39 | GRAMPO DE TRILHO METALICO, COMPRIMENTO 80MM, COM CAPACIDADE P/ 250 FOLHAS 75G, CAIXA COM 50 UNIDADES | CX | BRW | 370 | R\$9,80 | R\$3.626,00 |
| 2 | 40 | GRAMPO DE TRILHO METALICO, COMPRIMENTO 80MM, COM CAPACIDADE DE 400 FOLHAS 75G, CAIXA COM 50 UNIDADES | CX | BRW | 45 | R\$12,00 | R\$540,00 |
| 2 | 41 | GRAMPO PLÁSTICO PARA ARQUIVO 80 MM, PCT COM 50 | PCT | BRW | 70 | R\$15,00 | R\$1.050,00 |
| 2 | 42 | GRAFITE PONTA 0.7MM | UND | BRW | 50 | R\$1,00 | R\$50,00 |
| 2 | 43 | KIT CAPA ENCADERNAMENTO A-4, PRETO COURO + CRISTAL, COM 500 UNIDADES. | PCT | FRAMA | 10 | R\$157,63 | R\$1.576,30 |
| 2 | 44 | LÁPIS PRETO GRAFITE, Nº 02, SEM EMENDAS, MARCA DO FABRICANTE IMPRESSA, CORPO CILÍNDRICO, EM MADEIRA NA COR PRETA. | UND | BRW | 19360 | R\$0,35 | R\$6.776,00 |
| 2 | 45 | LAPISEIRA 0.7MM | UND | MASTERPRINT | 70 | R\$2,50 | R\$175,00 |

DIOSNECI FERREIRA DE SENA SILVA

CPF: 941.799.804-87

PROPRIETÁRIA

E-mail: bazar.licitacao@hotmail.com

D F DE S SILVA

BAZAR ALTERNATIVO

RUA DA INDEPENDENCIA, Nº 1162 – CENTRO

PAU DOS FERROS / RN – CEP: 59.900-000

CNPJ: 04.599.190/0001-66

INSC. ESTADUAL: 20.089.378-5



| | | | | | | | |
|---|----|---|-------|-------------|------|----------|----------------------|
| 2 | 46 | LÁPIS DE COR, COM 24 CORES, TAMANHO GRANDE, SEXTAVADO, ATÓXICO, NÃO PERECÍVEL, DESLIZA FACILMENTE SOBRE O PAPEL E NÃO ESFARELA. CAIXA COM 24 UNIDADES | CX | MASTERPRINT | 1260 | R\$9,35 | R\$11.781,00 |
| 2 | 47 | LIGA ELASTICA N/ 18 PACOTE C/ 100G | PCT | REDBOR | 210 | R\$3,00 | R\$630,00 |
| 2 | 48 | LAÇO PRONTO FACIL PARA PRESENTES, 10X390MM, CORES VARIADAS | UND | GALA | 500 | R\$1,50 | R\$750,00 |
| 2 | 49 | LIVRO DE ATA C/ 100 FOLHAS, CAPA/CONTRACAPA PAPELÃO 770GRSPLASTIFICADO; FOLHAS INTERNAS: PAPEL OFFSET56GRS; FORMATO250X300MM. | UND | TILIBRA | 115 | R\$9,90 | R\$1.138,50 |
| 2 | 50 | LIVRO DE ATA C/ 200 FOLHAS, CAPA/CONTRACAPA PAPELÃO 770GRSPLASTIFICADO; FOLHAS INTERNAS: PAPEL OFFSET56GRS; FORMATO250X300MM. | UND | TILIBRA | 100 | R\$20,00 | R\$2.000,00 |
| 2 | 51 | LIVRO DE PONTO C/ 100 FOLHAS | UND | TILIBRA | 125 | R\$9,90 | R\$1.237,50 |
| 2 | 52 | LIVRO DE PROTOCOLO C/ 100 FOLHAS | UND | TILIBRA | 75 | R\$8,60 | R\$645,00 |
| 2 | 53 | MARCADOR PARA QUADRO BRANCO, NAS CORES AZUL E PRETO, CAIXA CONTENDO 12 UNIDADES. | CX | MASTERPRINT | 215 | R\$22,00 | R\$4.730,00 |
| 2 | 54 | MASSA DE MODELAR, NÃO TOXICA, CORES VARIADAS. CAIXA COM 12 UNIDADES. | CX | KOALA | 1000 | R\$4,70 | R\$4.700,00 |
| 2 | 55 | MASSA PARA MODELAR BRANCO 500GR | CX | ACRILEX | 10 | R\$15,00 | R\$150,00 |
| 2 | 56 | MOLHA DEDOS - 12G | UND | BRW | 50 | R\$4,27 | R\$213,50 |
| | | VALOR TOTAL | | | | | R\$129.648,94 |
| 3 | 1 | PAPEL SULFITE A-4, 210MMX297MM 75G/M ² , RESMAS COM 500 FOLHAS CADA. | RESMA | CHAMEX | 4750 | R\$26,99 | R\$128.202,50 |

DIOSNECI FERREIRA DE SENA SILVA

CPF: 941.799.804-87

PROPRIETÁRIA

E-mail: bazar.licitacao@hotmail.com

D F DE S SILVA

BAZAR ALTERNATIVO

RUA DA INDEPENDENCIA, Nº 1162 – CENTRO

PAU DOS FERROS / RN – CEP: 59.900-000

CNPJ: 04.599.190/0001-66

INSC. ESTADUAL: 20.089.378-5



| | | | | | | | |
|---|----|--|------|-------------|------|----------|--------------|
| 3 | 2 | PAPEL A-4 COLORIDO, 75 G. PACOTE COM 100 FOLHAS | PCT | CHAMEQUINHO | 820 | R\$6,20 | R\$5.084,00 |
| 3 | 3 | PAPEL OFÍCIO PESO 40, BRANCO, PCT COM 250 UNIDADES. | PCT | ABC | 538 | R\$19,00 | R\$10.222,00 |
| 3 | 4 | PAPEL ALMAÇO, PACOTE COM 400 FOLHAS. | PCT | TILIBRA | 200 | R\$30,00 | R\$6.000,00 |
| 3 | 5 | PAPEL CELOFANE, COLORIDO 70 X 90 | UND | VMP | 2350 | R\$1,00 | R\$2.350,00 |
| 3 | 6 | PAPEL CARBONO A4 AZUL CX C/ 100 UND - FACE | CX | RADEX | 32 | R\$20,00 | R\$640,00 |
| 3 | 7 | PAPEL AUTOADESIVO TRANSPARENTE ROLO C/ 25 METROS | ROLO | VMP | 17 | R\$50,00 | R\$850,00 |
| 3 | 8 | PAPEL CELOFANE, TRANSPARENTE 85 X 100 | UND | GALA | 2300 | R\$0,80 | R\$1.840,00 |
| 3 | 9 | PAPEL CREPON, ENRUGADO, MEDINDO 47 X 100 CM, CORES VARIADAS. | UND | REIPEL | 2050 | R\$0,80 | R\$1.640,00 |
| 3 | 10 | PAPEL CARTÃO (DUPLEX), VÁRIAS CORES. | UND | REIPEL | 2450 | R\$1,00 | R\$2.450,00 |
| 3 | 11 | PAPEL ADESIVO FOTOGRÁFICO A4, 210MMX297MM, GRAMATURA: 135G, ACABAMENTO BRANCO, CPT COM 20 FOLHAS. | PCT | MASTERPRINT | 105 | R\$8,80 | R\$924,00 |
| 3 | 12 | PAPEL ADESIVO FOTOGRÁFICO, CX COM 50 FOLHAS | PCT | MASTERPRINT | 155 | R\$19,00 | R\$2.945,00 |
| 3 | 13 | PAPEL LAMINADO, TAMANHO 50 X 60CM, CORES VARIADAS. | UND | VMP | 2300 | R\$0,80 | R\$1.840,00 |
| 3 | 14 | PAPEL MADEIRA, TAMANHO 66 X 96CM, 70G. | UND | VMP | 2550 | R\$0,80 | R\$2.040,00 |
| 3 | 15 | PAPEL MICRO ONDULADO, FANTASIA 50X80CM. | UND | VMP | 2180 | R\$2,00 | R\$4.360,00 |
| 3 | 16 | PAPEL SEDA, CORES VARIADAS. | UND | VMP | 2680 | R\$0,25 | R\$670,00 |
| 3 | 17 | PAPEL VELUDO, CORES VARIADAS. | UND | VMP | 2300 | R\$0,80 | R\$1.840,00 |
| 3 | 18 | PAPEL AUTO-ADESIVO, (ETIQUETA ADESIVA) BRANCA, FORMATO A-4, PARA IMPRESSÃO, PACOTE COM 100 UNIDADES. | PCT | MAXPRINT | 150 | R\$29,00 | R\$4.350,00 |

DIOSNECI FERREIRA DE SENA SILVA

CPF: 941.799.804-87

PROPRIETÁRIA

E-mail: bazar.licitacao@hotmail.com

D F DE S SILVA

BAZAR ALTERNATIVO

RUA DA INDEPENDENCIA, Nº 1162 – CENTRO

PAU DOS FERROS / RN – CEP: 59.900-000

CNPJ: 04.599.190/0001-66

INSC. ESTADUAL: 20.089.378-5



| VALOR TOTAL | | | | | | | R\$178.247,50 |
|-------------|----|--|-----|------------|------|----------|---------------|
| 4 | 1 | ETIQUETA INK-JET/LASER, CX COM100 FOLHAS A4, 1600 ETIQUETAS DE 33,9X99MM | CX | MAXPRINT | 30 | R\$40,00 | R\$1.200,00 |
| 4 | 2 | PAPEL DUPLA FACE, 48 X 66 CM, CORES VARIADAS. | UND | VMP | 370 | R\$1,00 | R\$370,00 |
| 4 | 3 | PAPEL METALIZADO COLORIDO A4, 210MM X 297MM, FACE E VERSO METALIZADOS, LISOS. | UND | VMP | 500 | R\$1,78 | R\$890,00 |
| 4 | 4 | PASTA A-Z LOMBO ESTREITO | UND | FRAMA | 480 | R\$12,00 | R\$5.760,00 |
| 4 | 5 | PASTA AZ, EM PAPELÃO Prensado, LOMBO LARGO DE 80 MM, COR PRETA, MEDINDO 280X350MM; COM 01 ARGOLA E VISOR. CAIXA COM 20 UNIDADES. | UND | FRAMA | 1230 | R\$11,80 | R\$14.514,00 |
| 4 | 6 | PASTA CLASSIFICA COM TRILHO, 350X230MM | UND | ACP | 130 | R\$2,95 | R\$383,50 |
| 4 | 7 | PASTA COLECIONADOR 55MM | UND | ACP | 180 | R\$5,80 | R\$1.044,00 |
| 4 | 8 | PASTA DE PAPELÃO C/ ELASTICO - FORMATO DECHADA: 325MM X 230MM | UND | FRAMA | 780 | R\$2,50 | R\$1.950,00 |
| 4 | 9 | PASTA CATÁLOGO, EM PLÁSTICO POLIPROPILENO, TAMANHO OFÍCIO, COM 30 SACOS PLÁSTICOS, DISPLAY 80, COM ETIQUETA DE IDENTIFICAÇÃO FRONTAL TRANSPARENTE. | UND | POLIBRAS | 50 | R\$21,00 | R\$1.050,00 |
| 4 | 10 | PASTA ESCOLAR, (PASTA DO ALUNO), PARA MATRÍCULA 310 MM, COM VINCO E CORTE. | UND | CC GRAFICA | 8000 | R\$2,00 | R\$16.000,00 |
| 4 | 11 | PASTA PLASTIFICADA C/ ELASTICO, COM ABA OFICIO, ESPESSURA: 0,35, TEXTURA, COMPRIMENTO 348MM, LARGURA 235MM. | UND | ACP | 1450 | R\$3,50 | R\$5.075,00 |
| 4 | 12 | PASTA SANFONADA COMPRIMENTO X LARGURA 33 CM X23.5CM, PLASTICA A4 C/ 12 DIVISORIAS. | UND | ACP | 420 | R\$18,00 | R\$7.560,00 |

DIOSNECI FERREIRA DE SENA SILVA
CPF: 941.799.804-87
PROPRIETÁRIA

E-mail: bazar.licitacao@hotmail.com

D F DE S SILVA

BAZAR ALTERNATIVO

RUA DA INDEPENDENCIA, Nº 1162 – CENTRO

PAU DOS FERROS / RN – CEP: 59.900-000

CNPJ: 04.599.190/0001-66

INSC. ESTADUAL: 20.089.378-5



| | | | | | | | |
|---|----|---|-------|-------------|------|----------|-------------|
| 4 | 13 | PASTA SUSPENSIVA PLASTIFICADA | UND | DELLO | 600 | R\$2,60 | R\$1.560,00 |
| 4 | 14 | PASTA PLÁSTICA COM ELÁSTICO, TAMANHO OFÍCIO | UND | ACP | 270 | R\$3,40 | R\$918,00 |
| 4 | 15 | PASTA POLIONDA 35 MM, COM ELÁSTICO E ABAS CORES VARIADAS. | UND | ACP | 1270 | R\$4,60 | R\$5.842,00 |
| 4 | 16 | PASTA POLIONDA 55 MM, COM ELÁSTICO E ABAS CORES VARIADAS. | UND | ACP | 1390 | R\$6,50 | R\$9.035,00 |
| 4 | 17 | PASTA MULTIUSO TRANSPARENTE COM ZÍPER, MEDIDA PZ32 33 X 24 CM. | UND | ACP | 500 | R\$3,90 | R\$1.950,00 |
| 4 | 18 | PLACAS DE E.V.A LISA, 40X48X02MM DE ESPESSURA, EMBORRACHADO, RESISTENTE, ATÓXICO INODORO, CORES VARIADAS. | FOLHA | IBEL | 850 | R\$2,40 | R\$2.040,00 |
| 4 | 19 | PLACAS DE E.V.A COM GLITER, 40X48X02MM DE ESPESSURA, EMBORRACHADO, RESISTENTE, ATÓXICO INODORO, CORES VARIADAS. | FOLHA | IBEL | 650 | R\$7,00 | R\$4.550,00 |
| 4 | 20 | PLÁSTICO ADESIVO, TRANSPARENTE, ROLO COM 25 M | ROLO | VMP | 82 | R\$55,00 | R\$4.510,00 |
| 4 | 21 | PEN DRIVER DE 16GB SISTEMAS DE FECHAMENTO DE PROTEÇÃO E DE ALCEAMENTO PARA TRANSPORTE. | UND | MULTILASER | 56 | R\$28,15 | R\$1.576,40 |
| 4 | 22 | PEN DRIVE 32 GB, SISTEMAS DE FECHAMENTO DE PROTEÇÃO E DE ALCEAMENTO PARA TRANSPORTE. | UND | MULTILASER | 144 | R\$33,00 | R\$4.752,00 |
| 4 | 23 | PERCEVEJO COM 10.000 UND PONTA DE BOLINHA COLORIDO | UND | BRW | 42 | R\$24,40 | R\$1.024,80 |
| 4 | 24 | PERFURADOR 20 FOLHAS COM ALAVANCA E ESTRUTURA METÁLICA PINTADAS NA COR PRETA, MANUAL, TAMANHO GRANDE, PARA DOIS FUROS SIMULTÂNEOS, (TIPO CENTRAL) | UND | MASTERPRINT | 19 | R\$16,50 | R\$313,50 |
| 4 | 25 | PERFURADOR 40 FOLHAS COM ALAVANCA E ESTRUTURA METÁLICA PINTADAS NA COR PRETA, MANUAL, TAMANHO GRANDE, | UND | MASTERPRINT | 74 | R\$40,00 | R\$2.960,00 |

DIOSNECI FERREIRA DE SENA SILVA

CPF: 941.799.804-87

PROPRIETÁRIA

E-mail: bazar.licitacao@hotmail.com

D F DE S SILVA

BAZAR ALTERNATIVO

RUA DA INDEPENDENCIA, Nº 1162 – CENTRO

PAU DOS FERROS / RN – CEP: 59.900-000

CNPJ: 04.599.190/0001-66

INSC. ESTADUAL: 20.089.378-5



| | | | | | | | |
|---|----|--|-----|-------------|------|-----------|---------------|
| | | PARA DOIS FUROS SIMULTÂNEOS, (TIPO CENTRAL) | | | | | |
| 4 | 26 | PERFURADOR 50 FOLHAS PARA PAPEL, COM ALAVANCA E ESTRUTURA METÁLICA PINTADAS NA COR PRETA, MANUAL, TAMANHO GRANDE, PARA DOIS FUROS SIMULTÂNEOS, (TIPO CENTRAL), | UND | MASTERPRINT | 25 | R\$80,00 | R\$2.000,00 |
| 4 | 27 | PERFURADOR GRANDE DE MESA DOIS FURAS 150 FOLHAS | UND | CAVIA | 2 | R\$691,67 | R\$1.383,34 |
| 4 | 28 | PILHA PALITO AAA, CILÍNDRICA, VOLTAGEM 1,5V, NÃO RECARREGÁVEL. | UND | PANASONIC | 80 | R\$1,10 | R\$88,00 |
| | | VALOR TOTAL | | | | | R\$100.299,54 |
| 5 | 1 | PILHA PALITO AA, CILÍNDRICA, VOLTAGEM 1,5V, NÃO RECARREGÁVEL. | UND | PANASONIC | 200 | R\$1,00 | R\$200,00 |
| 5 | 2 | PINCEL ATOMICO 1100 P, PONTA DE FELTRO, TINTA À BASE DE ÁLCOOL, RECARREGÁVEL. | UND | BRW | 770 | R\$2,40 | R\$1.848,00 |
| 5 | 3 | PINCEL ESCOLAR REDONDO Nº 12, PELO PÔNEI, CABO PLÁSTICO AMARELO, VIROLA ALUMÍNIO POLIDO. | UND | CASTELO | 1060 | R\$2,15 | R\$2.279,00 |
| 5 | 4 | PINCEL ESCOLAR REDONDO Nº 18, PELO PÔNEI, CABO PLÁSTICO AMARELO, VIROLA ALUMÍNIO POLIDO. | UND | CASTELO | 760 | R\$2,55 | R\$1.938,00 |
| 5 | 5 | PINCEL PARA RETROPROJETOR 2.0 | UND | MARKER | 450 | R\$2,00 | R\$900,00 |
| 5 | 6 | PISTOLA PARA COLA QUENTE, BIVOLT 40 WATTS, EM PLÁSTICO TAMANHO PEQUENO. | UND | WELLMIX | 35 | R\$12,00 | R\$420,00 |
| 5 | 7 | PISTOLA PARA COLA QUENTE, BIVOLT 40 WATTS, EM PLÁSTICO TAMANHO GRANDE. | UND | WELLMIX | 85 | R\$19,00 | R\$1.615,00 |
| 5 | 8 | PORTA CANETA EM ACRILICO | UND | WALLEU | 130 | R\$6,30 | R\$819,00 |
| 5 | 9 | PRANCHETA A4 MDF | UND | SOUZA | 70 | R\$5,94 | R\$415,80 |

DIOSNECI FERREIRA DE SENA SILVA

CPF: 941.799.804-87

PROPRIETÁRIA

E-mail: bazar.licitacao@hotmail.com

D F DE S SILVA

BAZAR ALTERNATIVO

RUA DA INDEPENDENCIA, Nº 1162 – CENTRO

PAU DOS FERROS / RN – CEP: 59.900-000

CNPJ: 04.599.190/0001-66

INSC. ESTADUAL: 20.089.378-5



| | | | | | | | |
|---|----|---|------|-------------|------|----------|-------------|
| 5 | 10 | PRANCHETA PRONTUARIO FECHADA | UND | POLIBRAS | 20 | R\$37,45 | R\$749,00 |
| 5 | 11 | PRENDEDOR DE PAPEL 19MM AÇO | UND | BRW | 114 | R\$0,58 | R\$66,12 |
| 5 | 12 | PRENDEDOR DE PAPEL 25MM AÇO | UND | BRW | 114 | R\$0,85 | R\$96,90 |
| 5 | 13 | PRENDEDOR DE PAPEL 32MM AÇO | UND | BRW | 114 | R\$1,00 | R\$114,00 |
| 5 | 14 | PRENDEDOR DE PAPEL 51MM AÇO | UND | BRW | 104 | R\$2,00 | R\$208,00 |
| 5 | 15 | REABASTECEDOR PARA PINCEL QUADRO BRANCO, EMBALAGEM DE 20 ML, CORES AZUL, PRETO E VERMELHO. | UND | BRW | 370 | R\$4,00 | R\$1.480,00 |
| 5 | 16 | REABASTECEDOR PARA PINCEL ATÔMICO, TINTA PERMANENTE A BASE DE ÁLCOOL. | UND | RADEX | 280 | R\$3,50 | R\$980,00 |
| 5 | 17 | RÉGUA MATÁLICA, FLEXÍVEL 30CM COM ESCALA DE PRECISÃO. | UND | BRW | 35 | R\$1,60 | R\$56,00 |
| 5 | 18 | SACO PLÁSTICO TRANSPARENTE 15X20CM PARA EMBALAGEM | KG | GALA | 45 | R\$45,00 | R\$2.025,00 |
| 5 | 19 | SACO PLÁSTICO TRANSPARENTE 20X35CM PARA EMBALAGEM | KG | GALA | 10 | R\$44,00 | R\$440,00 |
| 5 | 20 | SACO PLÁSTICO TRANSPARENTE 35X50CM PARA EMBALAGEM | KG | GALA | 10 | R\$44,00 | R\$440,00 |
| 5 | 21 | TESOURA MULTIUSO, DE AÇO INOXIDÁVEL, 10 POLEGADAS, COM CABO DE POLIPROPILENO PRETO, PONTA ARREDONDADA. | UND | BRW | 225 | R\$6,20 | R\$1.395,00 |
| 5 | 22 | TESOURA ESCOLAR SEM PONTA, CABO PLÁSTICO, 5 POLEGADAS APROPRIADA PARA USO ESCOLAR, DE AÇO INOXIDÁVEL PONTA ARREDONDADA. | UND | MASTERPRINT | 1510 | R\$2,55 | R\$3.850,50 |
| 5 | 23 | TINTA GUACHE, POTE CONTENDO 250 ML, CORES VARIADAS, PARA TRABALHOS ESCOLARES, NÃO TÓXICAS E SOLÚVEL EM ÁGUA. | POTE | KOALA | 325 | R\$5,40 | R\$1.755,00 |
| 5 | 24 | TINTA GUACHE, CAIXA CONTENDO 6 POTES DE 15 ML, CORES VARIADAS, NÃO TÓXICAS E SOLÚVEL EM ÁGUA. | CX | KOALA | 465 | R\$3,85 | R\$1.790,25 |

DIOSNECI FERREIRA DE SENA SILVA

CPF: 941.799.804-87

PROPRIETÁRIA

E-mail: bazar.licitacao@hotmail.com

D F DE S SILVA

BAZAR ALTERNATIVO

RUA DA INDEPENDENCIA, Nº 1162 – CENTRO

PAU DOS FERROS / RN – CEP: 59.900-000

CNPJ: 04.599.190/0001-66

INSC. ESTADUAL: 20.089.378-5



| | | | | | | | |
|-------------|----|--|-------|----------|-----|---------|---------------|
| 5 | 25 | TINTA PARA ALMOFADA, NA COR AZUL. | UND | RADEX | 10 | R\$4,85 | R\$48,50 |
| 5 | 26 | TNT, CORES VARIADAS (BRANCO, PRETO, AZUL, VERMELHO, VERDE, LARANJA, AMARELO E ROXO). | METRO | SANTA FÉ | 375 | R\$2,45 | R\$918,75 |
| VALOR TOTAL | | | | | | | R\$26.847,82 |
| | | | | | | | R\$590.336,50 |

VALOR GLOBAL DA PROPOSTA - R\$ 590.336,50 (quinhentos e noventa mil, trezentos e trinta e seis reais e cinquenta centavos).

Estou ciente que os valores aqui formatados, estão conforme mercado, e que, conscientemente não irei fornecer, caso necessário, valores inexequíveis, na proposta ou em lances verbais, sabendo assim, e concordando, com uma possível, penalidade de não participar de outro certame caso este venha a fracassar pelos motivos acima citados e descritos na Minuta do Contrato.

84 3351.5583 | lojabazaralternativo@gmail.com
AV. DA INDEPENDÊNCIA, 1162, CENTRO - PAU DOS FERROS/RN

Diosneci Ferreira de Sena Silva
DIOSNECI FERREIRA DE SENA SILVA
CPF: 941.799.804-87
PROPRIETÁRIA

E-mail: bazar.licitacao@hotmail.com

D F DE S SILVA

BAZAR ALTERNATIVO

RUA DA INDEPENDENCIA, Nº 1162 – CENTRO

PAU DOS FERROS / RN – CEP: 59.900-000

CNPJ: 04.599.190/0001-66

INSC. ESTADUAL: 20.089.378-5



Assumo o compromisso de bem e fielmente executar a entrega dos itens especificados em anexo, caso seja vencedor do objeto da presente Licitação.

Nossa proposta consta todos os eventuais custos com fretes, impostos, insumos etc.

Declaro ainda que estamos aptos a cumprir todas as normas descritas no Edital.

Pau dos Ferros/RN, 21 de junho de 2020

bazar

84 3351.5583 | lojabazaralternativo@gmail.com
AV. DA INDEPENDÊNCIA, 1162, CENTRO - PAU DOS FERROS/RN

Diosnei Ferreira de Sena Silva

DIOSNECI FERREIRA DE SENA SILVA

CPF: 941.799.804-87

PROPRIETÁRIA

E-mail: bazar.licitacao@hotmail.com

b